
 

Dz-11.0021.4.2023 

UCHWAŁA NR LIV/463/2023 

RADY DZIELNICY XI PODGÓRZE DUCHACKIE 

z dnia 24 kwietnia 2023 roku 

w sprawie wystąpienia z inicjatywą uchwałodawczą do Rady Miasta Krakowa w sprawie 
ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie kompleksowej 

odbudowy obiektów Klubu Sportowego Armatura. 

Na podstawie § 36 ust. 1 Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6712) oraz § 27 ust. 2 pkt 7 Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 08.10.2019 r. poz. 7074 z późn. zm.), Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Wnosi się pod obrady Rady Miasta Krakowa określony w załączniku projekt uchwały 

w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie kompleksowej 

odbudowy wszystkich obiektów Klubu Sportowego Armatura. 

§ 2. Referentem projektu uchwały, o którym mowa w § 1 będzie Członek Zarządu Dzielnicy XI 

Krzysztof Kot. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 

 

Kazimierz Bożek 

 

 

Uzasadnienie 

Klub Sportowy Armatura to klub z tradycjami, który został założony w 1928 roku. W związku 

z budową Trasy Łagiewnickiej klub utracił część dotychczas zajmowanego terenu a budynek klubowy 

został wyburzony. Szatnie i pomieszczenia klubowe mieszczą się teraz w tymczasowych kontenerach. 

By zawodnicy klubu, ci młodsi i ci starsi, mogli w godnych warunkach podnosić swoje umiejętności i 

reprezentować Dzielnicę XI Podgórze Duchackie w rozgrywkach MZPN, konieczne jest: wybudowanie 

murowanego budynku klubowego z prawdziwego zdarzenia, wymiana nawierzchni boiska głównego, 

budowa boiska treningowego, montaż oświetlenia, budowa trybun z zadaszeniem i miejsc 

parkingowych wokół obiektu. 



Załącznik 

do Uchwały Nr LIV/462/2023 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

z dnia 24 kwietnia 2023 roku 

 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 

w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie 
kompleksowej odbudowy obiektów Klubu Sportowego Armatura. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572), Rada Miasta Krakowa ustala co następuje: 

§ 1. Ustala się kierunki działania dla Prezydenta Miasta Krakowa polegające na podjęciu wszelkich 

możliwych, koniecznych i prawnie dopuszczalnych działań, zmierzających do kompleksowej 

odbudowy wszystkich obiektów Klubu Sportowego Armatura. 

§ 2. W przypadku zaistnienia jakichkolwiek wątpliwości natury interpretacyjnej, postanowienia 

zawarte w niniejszej uchwale należy rozumieć wyłącznie oraz jedynie jako wytyczną, zalecenie, 

sugestię, cel, priorytet czy też wskazówkę o charakterze ogólnym, skierowane przez Radę Miasta 

Krakowa do Prezydenta Miasta Krakowa, co, niezależnie od innych interpretacji, stanowi wykładnię 

autentyczną, posiadającą formalną moc wiążącą, co do norm przez siebie uchwalonych, dokonaną przez 

Radę Miasta Krakowa jako organ stanowiący Gminy Miejskiej Kraków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie 

Klub Sportowy Armatura to klub z tradycjami, który został założony w 1928 roku. W związku 

z budową Trasy Łagiewnickiej klub utracił część dotychczas zajmowanego terenu a budynek klubowy 

został wyburzony. Szatnie i pomieszczenia klubowe mieszczą się teraz w tymczasowych kontenerach. 

By zawodnicy klubu, ci młodsi i ci starsi, mogli w godnych warunkach podnosić swoje umiejętności i 

reprezentować Dzielnicę XI Podgórze Duchackie w rozgrywkach MZPN, konieczne jest: wybudowanie 

murowanego budynku klubowego z prawdziwego zdarzenia, wymiana nawierzchni boiska głównego, 

budowa boiska treningowego, montaż oświetlenia, budowa trybun z zadaszeniem i miejsc 

parkingowych wokół obiektu. 

 

 
Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 

 

Kazimierz Bożek 


